
      

Sveučilište Sjever

Stručni studij Mehatronika

ISVU šifra Naziv predmeta Status predmeta Semestar

Izborni 4

Tip predmeta Oblici nastave (ukupan broj sati u semestru) Samostalni rad (sati) ECTS

Stručni

      

P S V E-učenje

Nastavnik

Suradnik  

Cilj predmeta

Ishodi učenja

1.

2.

3.

4.

5.

Uvjeti za upis predmeta

(odslušan ili položen

kolegij) te potrebna

znanja i vještine

Nema.

Vrste izvođenja

predmeta

Komentari

Obveze studenata

        

Sadržaj predmeta

Nastavna cjelina

Oblici nastave (sati)

Predavanja Seminari Vježbe E-učenje

         

      

Obvezna literatura  

Dopunska literatura  

Način provjere ishoda učenja

Završni / Diplomski rad Da


